
 

 

UCHWAŁA NR LIII/750/2022 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie miasta Kalisza 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 888) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/301/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia  

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie miasta Kalisza i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2019 r, poz.10699), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust 1. pkt 1) lit. d, otrzymuje następujące brzmienie: 

„pojemniki o pojemności 120l przeznaczone na selektywnie zebrane szkło – w kolorze zielonym”; 

2) w § 2 ust 1. pkt 2) lit. d, otrzymuje następujące brzmienie: 

„pojemniki o pojemności 120l przeznaczone na selektywnie zebrane szkło – w kolorze zielonym”; 

3) w § 2 ust 1. pkt 3) lit. d, otrzymuje następujące brzmienie: 

„pojemniki o pojemności 120l przeznaczone na selektywnie zebrane szkło – w kolorze zielonym”;. 

§ 2. Załącznik do uchwały wprowadzony uchwałą zmieniającą nr XXXIV/499/2020 Rady Miasta Kalisza  

z dnia 29 grudnia 2020 r. określający Regulamin przyjmowania odpadów do Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Kaliszu, otrzymuje w § 2 brzmienie określone w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Skarżyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 4393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4393



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4393



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4393



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4393


		2022-06-06T10:16:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




